SD エンターテイメント株式会社

2022年9月29日

子どものためのエンタメの学校 【 スタジオスター大阪天六 】 オープンのお知らせ

天神橋筋六丁目駅すぐのビル内に「エンターテイメントの学校」が開校!

SDエンターテイメント株式会社(北海道札幌市、代表取締役社長 長谷川 亨 東証スタンダード4650)はスタジオスター大阪天六(大阪府大阪市)を2022年10月01日(土)にオープンいたします。



スタジオスターは、自分の好きなことで活躍したい子どもたちの夢を応援するエンターテイメントの学校です。ダンス・アクロバット・動画編集などをはじめとしたエンターテイメントを、各分野で活躍するプロの講師から学べる機会を提供します。

● スタジオスターの3つの特徴

① 少人数制の初心者クラスが充実!

全く経験のない初心者でも楽しめる入門クラスや少人数制の教室も充実!様々なコースから、自分に合ったレッスンを選べます。

② 最前線で活躍するプロの講師陣から学べる

若手実力派講師からアーティストバックダンサーが、あなたのレベルに合わせて丁寧に 指導します。 キッズ指導に定評のあるプロのダンサーが一人一人の能力を最大限に引 き出します。

③ 夢に繋がる仕組み

動画撮影・編集のスキルや、安全に情報発信するための知識を学ぶことができるレッスンを開講!クリエイティブな発想力を養うことができます。 (動画関連のレッスンは年内開講予定です)

SD エンターテイメント株式会社

2022年9月29日

● オープンキャンパス開催!

未就学児~小学3年生を対象にしたオープンキャンパスを開催します。

•開催日時

2022年10月7日、8日、14日、15日、18日 21日、22日、25日、28日、29日

・体験レッスン内容

ダンスレッスン、バク転教室(18日・25日のみ)

•体験授業料

¥550(稅込)

※詳細はHPよりご確認いただけます。



● 店舗概要

店舗名:スタジオスター大阪天六

住所:大阪府大阪市北区国分寺2-1-1 FREEDOM 3F

HP:https://studiostar.jp/ 電話番号:06-4801-7115

営業時間:平日 10:00 - 14:00 / 17:00 - 21:00

十日祝 10:00 - 16:00



【本件に関するお問合せ先】

SDエンターテイメント株式会社 広報担当:営業部 橋本〒003-0023 北海道札幌市白石区南郷通1丁目北8番1号

電話:011-806-0571 / 080-7136-4702

メール:tatsumi.hashimoto@sdenet.co.jp